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Medica Herbs Bromelaina
TRAWIENIE , ODPORNOŚĆ
Cena 31,99 zł

Opis produktu
Bromelaina jest enzymem trawiącym białka, pochodzącym z łodygi ananasa (Ananas comosus). Wspiera układ pokarmowy w
prawidłowym trawieniu. Sprzyja właściwemu funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz pomaga zachować naturalną
płynność krwi i drożność naczyń krwionośnych.

Środek wspomagający trawienie.
Trawienie jest procesem wymagającym największej aktywności enzymatycznej. Bromelaina to enzym rozkładający białko,
wspomagający aktywnie organizm w jego trawieniu. Nie strawione białko pokarmowe może powodować między innymi
zaburzenia jelitowe, nagromadzenie się w organizmie substancji toksycznych a także alergie pokarmowe.
Z wiekiem stopniowo zmniejsza się produkcja soku żołądkowego, dotyczy to zwłaszcza osób z grupą krwi A. Z tego powodu
rozpad i wchłanianie białek nie jest zupełne, co powoduje ich niedobór. Ponadto nie strawione białka uruchamiają procesy
gnilne w jelitach, a wytwarzane przy tym toksyny zagrażają naszemu zdrowiu.

Działanie przeciwzapalne.
Bromelaina hamuje działanie tzw. prostoglanydyn prozapalnych, które wywołują ból i stany zapalne, a jednocześnie pobudza
tworzenie się prostaglandyn przeciwzapalnych. Dzięki tym właściwością bromelaina skutecznie zmniejsza ból i opuchliznę i
przyspiesza gojenie się ran.
Działa zazwyczaj szybko. Z tego względu jest szczególnie przydatna w krótkotrwałych stanach zapalnych, takich jak urazy
sportowe i naciągnięcia mięśni.

Bromelaina leczy rany i oparzenia.
W badaniu na grupie 70 strażaków wykazano, że u tych którzy stosowali bromelainę oparzenia goiły się dwa razy szybciej.
Istniejące doniesienia pozwalają sądzić, iż bromelaina jest dobrym środkiem w rekonwalescencji pooperacyjnej, gdyż łagodzi
rany i ból po niezbyt skomplikowanych zabiegach chirurgicznych.
Dzięki właściwościom przeciwzapalnym bromelaina może być bardzo pomocna w reumatoidalnym zapaleniu stawów. W
przeprowadzonych badaniach podawano pacjentom bromelainę przez okres 3 tygodni do 13 miesięcy. Aż u 73% badanych
zauważono bardzo obiecujące rezultaty.

Działanie antybiotyczne.
Badania wskazują, że bromelaina pomaga w przyswajaniu przez organizm antybiotyków, takich jak amoksycylina i penicylina
a także kurkuminy. Wykazano, że bromelaina ma dość silne właściwości antybiotyczne w infekcjach układu oddechowego.
Zmniejsza też gęstość śluzu, dzięki czemu może się okazać skutecznym środkiem w leczeniu astmy oraz przewlekłego
zapalenia oskrzeli. Dowiedziono, że przynosi ulgę w zapaleniu zatok.

Układ sercowo-naczyniowy.
Bromelaina przeciwdziała nadmiernej lepkości płytek krwi, dzięki czemu zmniejsza ryzyko zakrzepicy i choroby wieńcowej, a
także zapobiega zwężeniu tętnic. W badaniach przeprowadzonych w Niemczech wykazano, że u pacjentów po pierwszym
zawale serca przyjmujących regularnie potas, magnez i bromelainę po każdym posiłku, ryzyko drugiego zawału zmniejszyło
się o 95%. Wynik ten uzyskano zdaniem lekarzy dlatego, że magnez z potasem wzmacniają serce, natomiast bromelaina
zapobiega tworzeniu się skrzepów oraz rozpuszcza fibrynę (białko wywołujące ich powstawanie).

Regulowanie pracy układu odpornościowego.
Krwinki białe układu immunologicznego często wykorzystują enzymy w celu strawienia szkodliwych wirusów i bakterii oraz
niestrawionych resztek pokarmowych, które mogą powodować alergie. Dodatkowe enzymy z pokarmów mogą zmniejszać
obciążenie układu odpornościowego, dzięki czemu może on skuteczniej zwalczać wirusy i bakterie. Zmniejsza to ryzyko
wystąpienia nadczynności układu immunologicznego, co ma szczególnie znaczenie u osób ze skłonnościami do alergii i chorób
autoimmunologicznych.
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Trening sportowy/wysiłek fizyczny.
Bromelaina to idealny środek dla każdego uprawiającego aktywny wysiłek fizyczny. Obniża ryzyko powstania komplikacji
związanych z kontuzjami ścięgien i mięśni, przyspiesza wchłanianie się obrzęków i siniaków, powoduje szybsze gojenie się ran
i blizn.

Stan zdrowia jamy ustnej.
Bromelaina korzystnie wpływa na szybsze gojenie się dziąseł np. po wyrwaniu zęba czy innych zabiegach w jamie ustnej (np.
przygotowanie do wszczepienia implantu).

Składniki: (w przeliczeniu na zalecaną porcję do spożycia w ciągu dnia – 2 kapsułki): bromelaina z łodygi Ananas comosus
540 mg; żelatyna (kapsułka).
Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków takich jak konserwanty, barwniki, aromaty, wypełniacze. Odcień produktu
może się różnić ze względu na intensywność koloru naturalnego składnika.

Ilość netto: 60 kapsułek po 270 mg

Dawkowanie:
1 kapsułka 1-2 razy dziennie.

Uwagi:
Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie
stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i
światłem.

Producent: Medica Herbs S.C. ul. Bieżanowska 23 e, 30-812 Kraków

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

